第 1 号様式(第 6 条関係)

令和  年  月  日

霧島市環境保全協会

会長           様

                  申請者   住 所 霧島市

            氏 名          ㊞

                                      電 話   (  )

家庭ごみ減量化対策機器等購入補助金交付申請書

  令和   年度霧島市環境保全協会家庭ごみ減量化対策機器等購入補助金交付要

綱第 6 条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

 1 購入金額    金           円

 2 交付申請額   金           円

 3 品   名

4  購入予定日   令和  年   月   日

 5  購 入 先

 6 設置場所    霧島市

 7 添付書類    見積書等（購入金額のわかるもの）

第 5 号様式(第 9 条関係)

令和  年  月  日

 霧島市環境保全協会

  会 長         様

                       住所 霧島市

氏名           ㊞

家庭ごみ減量化対策機器等購入補助金交付請求書

  令和  年  月  日付け霧環保第   号で交付決定された家庭ごみ減量化

対策機器等購入補助金について、霧島市環境保全協会家庭ごみ減量化対策機器等購入

補助金交付要綱第 9 条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

請求金額         円

（振込先）

金融機関名  支店名

口座の種類 １．普通２．当座３．貯蓄４．その他 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

 連 絡 先

（自宅・職場）

  －

＊補助金の口座振込を希望する場合は記入のこと。

（添付書類）

領収書・保証書 （＊クレジット契約等による購入の場合はその申込書の写し）

購入する前に提出してください

第 1 号様式(第 6 条関係)

令和○年○月○日

霧島市環境保全協会

会長           様

                申請者  住 所 霧島市国分中央三丁目 45 番 1 号

氏 名 霧島 太郎       ㊞

                             電 話 （○○○○）―△△―××××

家庭ごみ減量化対策機器等購入補助金交付申請書

  令和○年度霧島市環境保全協会家庭ごみ減量化対策機器等購入補助金交付要綱第

6 条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

 1 購入金額    金           円

 2 交付申請額   金           円

 3 品   名     電気式生ごみ処理機

4  購入予定日     令和○年○月○日

 5  購 入 先     ○○ショップ

 6 設置場所    霧島市国分中央三丁目 45 番 1 号

 7 添付書類    見積書等（購入金額のわかるもの）※必ず添付してください。

金額は記入しない

でください。

記入例

購入した後に提出してください

第 5 号様式(第 9 条関係)

令和○年○月○日

 霧島市環境保全協会

  会 長         様

                     住所 霧島市国分中央三丁目 45 番 1 号

氏名 霧島 太郎        ㊞

家庭ごみ減量化対策機器等購入補助金交付請求書

  令和○年○月○日付け霧環保第○○号で交付決定された家庭ごみ減量化対策機器

等購入補助金について、霧島市環境保全協会家庭ごみ減量化対策機器等購入補助金交

付要綱第 9 条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

請求金額         円

（振込先）

金融機関名 ○○銀行 支店名 ○○支店

口座の種類 １．普通 ２．当座３．貯蓄４．その他 口座番号 7 6 5 4 3 2 1

フ リ ガ ナ

口座名義人

キリシマ タロウ

霧島 太郎

連 絡 先

（自宅・職場）

 △△－××××

＊補助金の口座振込を希望する場合は記入のこと。

（添付書類）

領収書・保証書 （＊クレジット契約等による購入の場合はその申込書の写し）

※必ず添付してください

記入例

金額は記入しない

でください。